
 

Prénom :  Date : PS  
Domaine d’activité: CONSTRUIRE LES PREMIERS OUTILS POUR STRUCTURER SA PENSEE 

Appréciation de mon travail : 
    Tu as réussi, bravo !     
       Tu as presque réussi ! 
       Tu as encore besoin de temps ! 

Compétence : utiliser les nombres 
Objectif : reconnaître une écriture chiffrée 
 Consigne : colorie le nombre de jongleurs indiqué 

  
 

 
 

2 

 
 
 

  

 
 

 
 

3 

 

 
 

 
 
 

1 

 

 
 

 
 
 

3 

 

 
 



 

Prénom :  Date : PS  
Domaine d’activité: CONSTRUIRE LES PREMIERS OUTILS POUR STRUCTURER SA PENSEE 

Appréciation de mon travail : 
    Tu as réussi, bravo !     
       Tu as presque réussi ! 
       Tu as encore besoin de temps ! 

Compétence : utiliser les nombres 
Objectif : reconnaître une écriture chiffrée 
 Consigne : colorie le nombre de jongleurs indiqué 

  
 
 

 
3 

 
 

 

 
 

6  

 

 
 

5 

 

 

 

 
4 

 

 


